

Powidz, dn. 27.01.2015 rok

ORG-ZP. 271.1.2015

Do wszystkich Wykonawców

**WYJAŚNIENIA Nr 11
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP.271.1.2015** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w m. Ostrowo oraz sieci wodociągowej w m. Powidz**

Na podst. art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy należy wykonać pełną wymianę gruntu?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie przewiduje przy realizacji zadania wymiany gruntu.

Pytanie 2

Które przyłącza kanalizacji sanitarnej należy zakończyć studzienką fi 400?

Odpowiedź 2

Studzienką fi 400 należy zakończyć przyłącza: SP 568, SP 566A, SP602, SP 603, SP 605, SP 604, SP 608, SP 607, SP 609, SP 610, SP 611, SP 612, SP 613, SP 614, SP 615, SP 617, SP 581, SP 567.

Pytanie 3

Proszę o zamieszczenie planu orientacyjnego sieci wodociągowej.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dysponuje planem orientacyjnym sieci wodociągowej. Przedmiotowa do realizacji sieć znajduje się na terenie działek w kierunku miejscowości Witkowo (przed terenem jednostki wojskowej) przy ul. Witkowskiej w Powidzu.

Pytanie 4

Czy należy wykonać kanalizację sanitarną na odcinku od S1-S8, S5-S10, S3-S11? Proszę o zamieszczenie kosztorysu.

Odpowiedź 4

Nie.

Pytanie 5

Na jakim odcinku należy odtworzyć nawierzchnię asfaltową, jakiej szerokości ma być odtworzony fragment nawierzchni?

Odpowiedź 5

Nawierzchnię asfaltową należy odtworzyć na odcinku kolektora S-61, od studni SR – 16 (na mapie 424.114.102) do studni S 566 (mapa 424.114.102) do studni S 566 (mapa 424.114.104) i kolektora S-61A.

Pytanie 6

Na którym odcinku znajduje się droga powiatowa? Jaka będzie opłata za zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej?

Odpowiedź 6

Inwestycja nie przebiega po drogach powiatowych.

Pytanie 7

W jakiej odległości znajdują się składowisko odpadów? Jaki jest koszt utylizacji 1 m³ wporu?

Odpowiedź 7

Składowisko odpadów znajduje się w odległości ok. 4 km od miejscowości Powidz i służy jako instalacja zastępcza. Odpady nie są deponowane na ww. składowisku.


Wójt

Jakub Gwit